[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20  мая   2015 года                                                                             № 278.
Об отмене постановления

              В связи с отсутствием заключенного договора найма жилого помещения маневренного фонда, на основании заявления Сиговской Елены Леонидовны

 п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить Постановление администрации Новоладожского городского поселения № 242 от 05.05.2015 года «О предоставлении жилого помещения маневренного фонда».

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                          О.С.Баранова
О.В.Тронькова
30-398